1
[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 24
26.02.2019

Об отчете о деятельности Молодежного парламента города Перми за 2018 год
Заслушав и обсудив отчет о деятельности Молодежного парламента города Перми за 2018 год,

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Отчет принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель
Пермской городской Думы							        Ю.А.Уткин

Верно
консультант
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы								Л.Я.Сиряченко-Полойко
       09.2018

Сектор актов Главы города
01.03.2019 15:11 решение 24
image1.wmf